
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No.  
09 
05 
11 
01 
20 
21 
24 
17 
15 
16 
04 
10 
19 
06 
03 
08 
12 
02 

Team  
中嶋軍団 
Miracle　Wave 
中島レーシング 
H　R　C 
I.T.Y 
成水レーシング 
OJR 
ホワイトヘルメッツ 
RT若もんには負けへんぞ 
トヨポン 
ARA40 
heavy the better 
ちぃむ　じぃてぃ 
Silver　Backs 
チーム　スリルドライブ 
DM目指せ無事故無違反 
ちゅうぐらいのおっさんBチーム 
BMWモトラッド神戸 

名前  
桶本憲大/赤迫儀孝/山根優太 
伊福剣登/小林正弥/坂川和正 
東山隆行/乾武晴/中島照弘 
平井正義/坂本健一/高田三重子 
湯浅拓也/岩倉聡/田崎要平 
岡本一馬/成松康夫/三城英勝 
作田浩輝/作田諒介 
井上英樹/檜皮彰一/成田登志 
川口裕義/大野文博/黒瀬宜徳/山本昌 
片岡柊人/森碧生/川渕皓斗/下田純輝 
加茂邦生/松下和弘/河本麻友美/塩澤秀宜 
金沢一樹/中谷大祐/山本廉 
松嶺誠人/大塚博人/吉村凌哉/大橋路史 
椎名英輝/長澤友一/正木勲/市川和樹 
和田靖男/石橋隆志/石髙悠輝/芦原信也/森林大貴/入江雅治 
藤嶋義孝/岩本裕介/桑原二郎/桑原和也/曽田満博/西尾渉 
定岡健太郎/正代一/山崎秀徳 
山下昌彦/竹下彰宏/竹下真弘/福田勇二 

BestLap  
1:02.051 
1:01.955 
1:02.100 
1:02.746 
1:02.438 
1:02.652 
1:03.143 
1:02.085 
1:03.268 
1:03.844 
1:03.069 
1:04.035 
1:04.400 
1:03.949 
1:03.883 
1:04.119 
1:03.817 
1:05.186 

Laps  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
12 
11 

差  

58.318 
1:00.070 
1:01.865 
1:03.316 
1:06.569 
1:08.334 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 

Total Time  
20:13.132 
21:11.450 
21:13.202 
21:14.997 
21:16.448 
21:19.701 
21:21.466 
20:03.363 
21:25.967 
20:15.427 
20:45.923 
21:08.752 
20:48.324 
21:18.394 
19:08.814 
21:27.092 
19:33.763 
21:07.718 

 

周回数の多い順

作成日： 2023/07/17 16:56:41 

計時：清瀬若菜 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第2回　FASTESTCUP & TAERO3H 
TAERO3ｈ 

公式練習 

練習 (20:00 タイム) 開始時間 12:45:50 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/07/16 13:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No.  
11 
04 
09 
20 
17 
05 
12 
16 
03 
24 
15 
01 
21 
08 
19 
06 
10 
02 

Team  
中島レーシング 
ARA40 
中嶋軍団 
I.T.Y 
ホワイトヘルメッツ 
Miracle　Wave 
ちゅうぐらいのおっさんBチーム 
トヨポン 
チーム　スリルドライブ 
OJR 
RT若もんには負けへんぞ 
H　R　C 
成水レーシング 
DM目指せ無事故無違反 
ちぃむ　じぃてぃ 
Silver　Backs 
heavy the better 
BMWモトラッド神戸 

名前  
東山隆行/乾武晴/中島照弘 
加茂邦生/松下和弘/河本麻友美/塩澤秀宜 
桶本憲大/赤迫儀孝/山根優太 
湯浅拓也/岩倉聡/田崎要平 
井上英樹/檜皮彰一/成田登志 
伊福剣登/小林正弥/坂川和正 
定岡健太郎/正代一/山崎秀徳 
片岡柊人/森碧生/川渕皓斗/下田純輝 
和田靖男/石橋隆志/石髙悠輝/芦原信也/森林大貴/入江雅治 
作田浩輝/作田諒介 
川口裕義/大野文博/黒瀬宜徳/山本昌 
平井正義/坂本健一/高田三重子 
岡本一馬/成松康夫/三城英勝 
藤嶋義孝/岩本裕介/桑原二郎/桑原和也/曽田満博/西尾渉 
松嶺誠人/大塚博人/吉村凌哉/大橋路史 
椎名英輝/長澤友一/正木勲/市川和樹 
金沢一樹/中谷大祐/山本廉 
山下昌彦/竹下彰宏/竹下真弘/福田勇二 

BestLap  
1:01.176 
1:00.835 
1:01.424 
1:01.701 
1:01.645 
1:01.611 
1:02.036 
1:01.735 
1:02.021 
1:01.495 
1:01.889 
1:01.387 
1:01.944 
1:01.629 
1:01.749 
1:02.774 
1:03.638 
1:03.422 

Laps  
162 
161 
160 
159 
158 
157 
155 
155 
153 
153 
153 
152 
151 
149 
149 
146 
146 
143 

差  

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
16 Laps 
16 Laps 
19 Laps 

Total Time  
3:00:23.520 
3:01:14.409 
3:00:33.666 
3:00:24.846 
3:00:38.501 
3:01:07.046 
3:00:49.927 
3:01:07.085 
3:00:48.088 
3:00:57.194 
3:01:12.169 
3:00:56.915 
3:01:21.989 
3:01:06.341 
3:01:11.719 
3:00:51.405 
3:01:06.679 
3:00:48.892 

 

周回数の多い順

作成日： 2023/07/17 16:51:37 

計時：清瀬若菜 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第2回　FASTESTCUP & TAERO3H 
TAERO3ｈ 

3時間耐久レース 

レース (3:00:00 タイム) 開始時間 13:21:55 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/07/16 13:30 

 

※No.24、1　　 　ドライバー交代回数が規定回数に満たないため3周減算
※No.24、1、21　体重計測を行っていないため3周減算
※No.21　　　　 　1回の乗車時間が30分以上のため3周減算


