2023 第2回 FASTESTCUP & TAERO3H

周回数の多い順

TAERO3 h 神戸スポーツサーキット 1.045 km

2023/07/16 13:00

練習 (20:00 夕仏) 開始時間 12:45:50

公式練習

Pos.	No.	Team	名前	BestLap	Laps	差	Total Time
1	09	中嶋軍団	桶本憲大/赤迫儀孝/山根優太	1:02.051	17		20:13.132
2	05	Miracle Wave	伊福剣登/小林正弥/坂川和正	1:01.955	17	58.318	21:11.450
3	11	中島レーシング	東山隆行/乾武晴/中島照弘	1:02.100	17	1:00.070	21:13.202
4	01	HRC	平井正義/坂本健一/高田三重子	1:02.746	17	1:01.865	21:14.997
5	20	I.T.Y	湯浅拓也/岩倉聡/田崎要平	1:02.438	17	1:03.316	21:16.448
6	21	成水レーシング	岡本一馬/成松康夫/三城英勝	1:02.652	17	1:06.569	21:19.701
7	24	OJR	作田浩輝/作田諒介	1:03.143	17	1:08.334	21:21.466
8	17	ホワイトヘノレメッツ	井上英樹/檜皮彰一/成田登志	1:02.085	16	1 Lap	20:03.363
9	15	RT若もんには負けへんぞ	川口裕義/大野文博/黒瀬宜徳/山本昌	1:03.268	16	1 Lap	21:25.967
10	16	トヨポン	片岡柊人/森碧生/川渕皓斗/下田純輝	1:03.844	15	2 Laps	20:15.427
11	04	ARA40	加茂邦生/松下和弘/河本麻友美/塩澤秀宜	1:03.069	15	2 Laps	20:45.923
12	10	heavy the better	金沢一樹/中谷大祐/山本廉	1:04.035	15	2 Laps	21:08.752
13	19	ちいむ じいてい	松嶺誠人/大塚博人/吉村凌哉/大橋路史	1:04.400	14	3 Laps	20:48.324
14	06	Silver Backs	椎名英輝/長澤友一/正木勲/市川和樹	1:03.949	14	3 Laps	21:18.394
15	03	チーム スリルドライブ	和田靖男/石橋隆志/石髙悠輝/芦原信也/森林大貴/入江雅治	1:03.883	13	4 Laps	19:08.814
16	80	DM目指 U無 事故無違反	藤嶋義孝/岩本裕介/桑原二郎/桑原和也/曽田満博/西尾渉	1:04.119	13	4 Laps	21:27.092
17	12	ちゅうくらい いおっさんBチーム	定岡健太郎/正代一/山崎秀徳	1:03.817	12	5 Laps	19:33.763
18	02	BMWモトラッド神戸	山下昌彦/竹下彰宏/竹下真弘/福田勇二	1:05.186	11	6 Laps	21:07.718

計時:清瀬若菜 Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 神戸スポーツサーキット

2023 第2回 FASTESTCUP & TAERO3H

周回数の多い順

神戸スポーツサーキット1.045 km

3時間耐久レース 2023/07/16 13:30

レース (3:00:00 タイム) 開始時間 13:21:55

TAERO3 h

作成日: 2023/07/17 16:51:37

Pos.	No.	Team	名前	BestLap	Laps	差	Total Time
1	11	中島レーシング	東山隆行/乾武晴/中島照弘	1:01.176	162		3:00:23.520
2	04	ARA40	加茂邦生/松下和弘/河本麻友美/塩澤秀宜	1:00.835	161	1 Lap	3:01:14.409
3	09	中嶋軍団	桶本憲大/赤迫儀孝/山根優太	1:01.424	160	2 Laps	3:00:33.666
4	20	I.T.Y	湯浅拓也/岩倉聡/田崎要平	1:01.701	159	3 Laps	3:00:24.846
5	17	ホワイトヘノレメッツ	井上英樹/檜皮彰一/成田登志	1:01.645	158	4 Laps	3:00:38.501
6	05	Miracle Wave	伊福剣登/小林正弥/坂川和正	1:01.611	157	5 Laps	3:01:07.046
7	12	ちゅうぐらい のおっさん Bチーム	定岡健太郎/正代一/山崎秀徳	1:02.036	155	7 Laps	3:00:49.927
8	16	トヨポン	片岡柊人/森碧生/川渕皓斗/下田純輝	1:01.735	155	7 Laps	3:01:07.085
9	03	チーム スリルドライブ	和田靖男/石橋隆志/石髙悠輝/芦原信也/森林大貴/入江雅治	1:02.021	153	9 Laps	3:00:48.088
10	24	OJR	作田浩輝/作田諒介	1:01.495	153	9 Laps	3:00:57.194
11	15	RT若もんごは負けへんぞ	川口裕義/大野文博/黒瀬宜徳/山本昌	1:01.889	153	9 Laps	3:01:12.169
12	01	HRC	平井正義/坂本健一/高田三重子	1:01.387	152	10 Laps	3:00:56.915
13	21	成水レーシング	岡本一馬/成松康夫/三城英勝	1:01.944	151	11 Laps	3:01:21.989
14	80	DM目指世無事故無違反	藤嶋義孝/岩本裕介/桑原二郎/桑原和也/曽田満博/西尾渉	1:01.629	149	13 Laps	3:01:06.341
15	19	ちいむ じいてい	松嶺誠人/大塚博人/吉村凌哉/大橋路史	1:01.749	149	13 Laps	3:01:11.719
16	06	Silver Backs	椎名英輝/長澤友一/正木勲/市川和樹	1:02.774	146	16 Laps	3:00:51.405
17	10	heavy the better	金沢一樹/中谷大祐/山本廉	1:03.638	146	16 Laps	3:01:06.679
18	02	BMWモトラッド神戸	山下昌彦/竹下彰宏/竹下真弘/福田勇二	1:03.422	143	19 Laps	3:00:48.892

計時:清瀬若菜 Orbits

※No.24、1 ドライバー交代回数が規定回数に満たないため3周減算

※No.24、1、21 体重計測を行っていないため3周減算

※No.21 1回の乗車時間が30分以上のため3周減算

www.mylaps.com

ライセンス: 神戸スポーツサーキット